ESTADO DE SANTA CATARINA

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

             DECRETO Nº 4.666 DE 14 DE JANEIRO 2015

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL

012/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                  DECRETA:

Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referentes ao Concurso

Público nº 012/2014.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO | Modalidade A
 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

42113 Adir Klauck HOMOLOGADA

32122 Adriano Kappes HOMOLOGADA

36565 Adriano Lehmann HOMOLOGADA

35284 Alessandra Campos HOMOLOGADA

32363 Alexandre Carminatti HOMOLOGADA

41314 Alexandre Cezar Kich HOMOLOGADA

34800 Aline Dos Santos Krein HOMOLOGADA

34407 Amelia Rejane Fumagalli Armanini HOMOLOGADA

34070 Ana Paula Berwanger Brancki HOMOLOGADA

32274 Ana Paula Giacomini Severo Emmel HOMOLOGADA

42335 Andréia Alana Klaumann HOMOLOGADA

34795 Andréia Bassorisi HOMOLOGADA

39604 Angela Mara Thomas HOMOLOGADA

42568 Ângela Zilles Trevisan HOMOLOGADA

36032 Angelica Chiesa HOMOLOGADA

34589 Angelica Eikhoff HOMOLOGADA

41631 Antônio Tadeu Klauck HOMOLOGADA

35885 Atena Daiana Schneider Ferla HOMOLOGADA

35462 Bárbara Bruna Baumgratz HOMOLOGADA

42306 Bruna Hilgert HOMOLOGADA

42530 Bruna Taís Hirsch HOMOLOGADA

40156 Carine Inês Kappes HOMOLOGADA

34903 Carla Borba HOMOLOGADA

37860 Carla Vanda Wadenphul Trentin HOMOLOGADA

42136 Charlise Dall Orsoletta HOMOLOGADA

                               ESTADO DE SANTA CATARINA

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

33428 Cíntia Carla Vieira HOMOLOGADA

32162 Cláudia Boebel HOMOLOGADA

42388 Claudia Serafini HOMOLOGADA

42504 Claudir De Jesus HOMOLOGADA

40023 Cleide Aline Spielmann HOMOLOGADA

41830 Cleonice Maria Zerwes HOMOLOGADA

36734 Cristiane Fritz HOMOLOGADA

42412 Cristiano Trindade Da Rosa HOMOLOGADA

37280 Danieli Emmel Becker HOMOLOGADA

34313 Davi Jackson Backendorf HOMOLOGADA

36457 Debora Lenkner HOMOLOGADA

35646 Diane Poletti HOMOLOGADA

41588 Dirlei Miotto HOMOLOGADA

42266 Edi Stecker Fiametti HOMOLOGADA

32047 Edinara Giacomello HOMOLOGADA

35800 Eduardo Utzig HOMOLOGADA

31984 Elis Regina Pitrovski HOMOLOGADA

35937 Elza Dos Santos HOMOLOGADA

32152 Eunice Rodrigues Padilha Alberti HOMOLOGADA

36072 Fabiane Farensena HOMOLOGADA

33167 Felipe Ludwig HOMOLOGADA

33463 Fernanda Aline Jappe HOMOLOGADA

35327 Fernanda Konflanz HOMOLOGADA

41734 Franciele Farencena HOMOLOGADA

35069 Franciele Theobald HOMOLOGADA

31992 Francieli Terhorst HOMOLOGADA

36177 Gabriel Edison Loesch HOMOLOGADA

41919 Gabriel Marquardt HOMOLOGADA

36117 Geovane Fagundes De Oliveira HOMOLOGADA

37770 Gladis Glufke HOMOLOGADA

35358 Guilherme Leonardo Sterz HOMOLOGADA

36098 Gustavo Jose Walker HOMOLOGADA

42584 Ilmar Oscar Lohmann HOMOLOGADA

42580 Ines Lohmann HOMOLOGADA

36093 Janice Inês Riffel HOMOLOGADA

41788 Janice Maria Royer HOMOLOGADA

42027 Jaqueline Ivone Migoski HOMOLOGADA

42172 Jessica Wancalita De Ramos HOMOLOGADA

41085 Jorge Luis Probst HOMOLOGADA

35087 Jucieli Dettenborn HOMOLOGADA

                               ESTADO DE SANTA CATARINA

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

37138 Juliana Paula Franzosi HOMOLOGADA

42507 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA

34637 Larice Marciane Neitzel HOMOLOGADA

34547 Letícia Back HOMOLOGADA

35005 Liege Micheli Trescher HOMOLOGADA

35628 Lisiane Ullrich HOMOLOGADA

35318 Lizandra Bottega Kessler HOMOLOGADA

40108 Maiara Schmaus HOMOLOGADA

40871 Marciel Gian Hofstetter HOMOLOGADA

41370 Marcieli Pavan HOMOLOGADA

36113 Marco Aurélio Hirsch HOMOLOGADA

37496 Marcos Roberto Bader HOMOLOGADA

34880 Marisa Roewer HOMOLOGADA

34707 Marizete Raquel De Bona HOMOLOGADA

35028 Marta Marisa Meotti HOMOLOGADA

42318 Matheus Henrique Münch HOMOLOGADA

34636 Maurilia Denes HOMOLOGADA

32007 Patricia Bueno HOMOLOGADA

35442 Rafael Edo Loesch HOMOLOGADA

36707 Rafaela Matte HOMOLOGADA

33284 Raquel Campos HOMOLOGADA

41988 Raquel Rech Guzela HOMOLOGADA

35307 Roger Schmeier HOMOLOGADA

41629 Rosemeri Kessler HOMOLOGADA

42355 Scheila Hillesheim HOMOLOGADA

42517 Sinara Gabriel HOMOLOGADA

32875 Susane Barboza Da Silva Pesente HOMOLOGADA

42302 Tainara Maria Lauschner HOMOLOGADA

33454 Thiza Cristina Pinno HOMOLOGADA

39530 Vanduir Becker HOMOLOGADA

41562 Vanessa Deisi Renz HOMOLOGADA

36052 Vanessa Orth HOMOLOGADA

39126 Vinicius Alberto Piran Pedretti HOMOLOGADA

34435 Viviane Cerezoli Posselt HOMOLOGADA

34454 Willian Eduardo Mink HOMOLOGADA

Art. 4º - Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

                               ESTADO DE SANTA CATARINA

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 14 de Janeiro de 2015.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal